АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» мая 2017 г.                                                                                       № 445

В соответствии со статьями 33, 39, 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьями 10, 11, 12, 14, 15, 17 Правил

землепользования и застройки Мирного, утвержденных решением городского

Совета депутатов Мирного от 30 марта 2017 года № 245 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки Мирного», администрация Мирного

 п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать комиссию по землепользованию и застройке Мирного.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по землепользованию и

застройке Мирного.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного

от 19 ноября 2015 года № 1770 «Об образовании комиссии по

землепользованию и застройке Мирного».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Мирного

Торского А.П.

Глава администрации Мирного                           С.В. Соколов

Об образовании комиссии по землепользованию и застройке Мирного

consultantplus://offline/ref=313CF025B996E9BCE8068414C48A8305BD42D92305625B22E269DFF571332E3E2B1EEEDE9B986C53UAcAF